– (Monitoramento da Saúde do Trabalhador) e S – 2040 

– (Condições Ambientais do Trabalho) de interesse da 

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão - MA. 

Essa Termo se fundamenta no inciso II do artigo 24 da 

Lei Federal nº 8.666/93. O valor global do contrato é de 

R$ 2.700,00 (Dois Mil Setecentos Reais), que será pago 

com recursos do Programa de Trabalho: 01 - PODER 

LEGISLATIVO; 01.031.0001.2002.0000 - 

MANUTENÇÃO E FUNCIO-NAMENTO DOS 

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 3.3.90.39.00 - 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA. Sendo assim, ratifico o presente termo e

[...]

S-2010 – 

(Comunicação de Acidente de Trabalho); S-2200 – 

(Monitoramento da Saúde do Trabalhador) e S – 2040 – 

(Condições Ambientais do Trabalho) de interesse da 

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão - MA, 

VALOR TOTAL: O valor Total de R$ 2.700,00 (Dois 

Mil e Setecentos Reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLATIVO 

01.031.0001.2002.0000 - MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS; 3.3.90.39.00 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 

PARTES: Presidente da Câmara Municipal,